
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA !RE(BISTRO DED 

/ 

FOLIO 

CRETOS 

LA PLATA, U 1 NOY, 2022 N 0M2&9, 

VISTO el Expediente 4061-1208497/2022, por el cual el señor 

VALANIA Néstor Andrés presenta la renuncia al cargo que ocupa en esta 

Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQ!¿LQ 19%: Aceptar a partir del 24 de octubre de 2022, la renuncia presentada por el 

señor VALANIA Nestor An%res, DNI 20.908.527, Legájo 717.310, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección General de Emergencias Médicas, de la 

Subsecretaría de Control Administrativo, dependiente de la Secretaría de Salud, en el 

agrupamiento 9) Personal Profesional del Equipo de Salud, Categoría 13, con régimen 

laboral de 36 horas semanales.- 

SAR NEGSRELLI 

ENjO DF SOCRDINACIÓN 

ALIDAD DE LAPLATA UNI 

36037


